
BMW Czech Republic  
Informace pro média.  

 

Informace pro média 
18. března 2024 

BMW Financial Services podporuje získání příspěvku až 
200 000 Kč na nákup elektrického vozu BMW nebo MINI. 
+++ BMW Financial Services Czech Republic je partnerem NRB 
pro program Záruka Elektromobilita +++ Zvýhodnění až 
200 000 Kč na elektrické vozy BMW a MINI splňující kritéria 
a financované od BMW Financial Services +++ Jak pro nové, tak 
pro ojeté vozy +++ Atraktivní podnikatelské úvěry na vozy BMW 
a MINI 

Praha. BMW Financial Services Czech Republic s.r.o.je partnerem programu 
Národní rozvojové banky (NRB) Záruka Elektromobilita, v jehož rámci lze 
získat finanční příspěvek ve výši až 200 000 Kč na nákup čistě elektrického 
vozu BMW nebo MINI, stejně jako příspěvek až 50 000 Kč na AC nabíjecí 
stanici a až 150 000 Kč na DC nabíjecí stanici. To znamená, že BMW Financial 
Services, specializující se na financování a pojištění vozů BMW a MINI, bude 
díky garanci od NRB poskytovat speciálně zvýhodněné úvěry pro elektrické 
vozy BMW a MINI. V případě značky BMW lze finanční dotaci nového 
podpůrného programu použít na nákup vybraných typů modelových řad BMW 
i4, BMW i5, BMW iX1, BMW iX2 a BMW iX3, a to s maximální cenou 1,5 milionu 
Kč bez DPH. U značky MINI se jedná o elektrické verze nového MINI 
Countryman a nového MINI Cooper.  

Více informací o konkrétních modelech i způsobu čerpání podpory poskytnou 
autorizovaní dealeři obou značek. Užitečné informace k programu naleznete 
také zde: www.nrb.cz/produkt/elektromobilita/. 

Více o programu Záruka Elektromobilita poskytovaném Národní 
rozvojovou bankou. 
Žádosti v rámci programu Záruka Elektromobilita, který připravilo Ministerstvo 
průmyslu a obchodu a který bude financován ze zdrojů Národního plánu 
obnovy, přijímá od 18. března 2024 Národní rozvojová banka (NRB). Program 
nabízí poskytnutí bezplatné záruky k úvěru na nákup elektromobilů, vozidel na 
vodíkový pohon a dobíjecích stanic. Po doložení vlastnictví vozidla mohou 
firmy a podnikatelé získat finanční příspěvek ve výši až 200 tisíc korun na 
vozidlo kategorie N1 a až 150 tisíc korun na dobíjecí stanici. 

Podporovány jsou osobní vozy, které nemusí být nutně nové, protože 
podmínky splňuje také vozidlo, jež bude dodáno do šesti měsíců ode dne 
prvního uvedení do provozu a najeto bude mít méně než 6000 kilometrů. To 



 
 

znamená, že se podpora vztahuje i na některé vozy z programu ojetých vozů 
BMW Premium Selection a MINI Next financované prostřednictvím BMW 
Financial Services. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ; LinkedIn  

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím 
výrobcem prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových 
finančních produktů a služeb mobility. BMW Group je společností s 30 výrobními závody po 
celém světě a globální prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2023 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,55 milionu osobních 
vozů a více než 209 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2023 činil 
17,1 miliardy Euro, příjmy dosáhly 155,5 miliardy Euro. K 31. prosinci 2023 pracovalo pro BMW 
Group 154 950 zaměstnankyň a zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Společnost již ve svých počátcích určila směr, kterým se bude ubírat, a důsledně se zaměřuje na 
udržitelnost a ochranu zdrojů, a to od dodavatelského řetězce přes výrobu až po fázi konce 
životního cyklu všech produktů. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup  
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupView  
Instagram:  https://www.instagram.com/bmwgroup  
LinkedIn:  https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
 


